2021 年８月 24 日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ク ネ ッ ト

代表者名  代表取締役社長 COO 藤 崎 慎 一 郎

(コード番号：3964 東証第一部 ）

問合せ先
取締役常務執行役員

谷 口 博 樹
コーポレート部門 DM

（TEL. 03-6440-2552）

人事異動（入社）に関するお知らせ

当社は、2021 年８月 24 日開催の取締役会において、以下のとおり、人事異動（入社）について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

１． 人事異動（入社）

2021 年９月１日付

氏 名 新役職名 現役職名

則竹 勇毅
㈱オークネット・コンシューマープロダクツ

出向

CP 事業戦略室 GM

―

以   上